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Wykonawcy 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie prac programu konserwacji Obelisku 
Wazów w Wyszkowie w ramach projektu pn.: Wzrost potencjału turystycznego Gminy Wyszków poprzez 
ochronę obiektów zabytkowych” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.   

        
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ (1) 

 
                   Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst. 
jedn. Dz. U. z 2017r.  poz. 1579 ze zm.) informuję, że do zamawiającego wpłynęły zapytania do treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
 
Pytanie 1. 
Czy zleceniodawca umożliwi dostęp do mediów takich jak: woda i prąd, koniecznych do wykonania 
zadania? 
Odpowiedź: Pomnik zlokalizowany jest w pasie drogowym. Nie ma możliwości zapewnienia wody                
i prądu przez Zamawiającego na terenie nieruchomości, na której usytuowany jest obelisk. 
 
Pytanie 2. 
Czy do realizacji zadania konieczne jest uzyskanie pozwolenia na zajęcie terenu, jeśli tak to czy czas 
potrzebny na realizację zostanie wydłużony o czas potrzebny na uzyskanie pozwoleń?  
Odpowiedź: Teren, na którym postawiony jest obelisk oraz droga przy obelisku należą do 
Zamawiającego (Gminy Wyszków). Zamawiający nie przewiduje przedłużenia czasu niezbędnego na 
realizacje zadania ze względu na konieczność uzyskania zezwolenia na zajęcie pasa drogowego. 
 
Pytanie 3. 
Czy możliwe będzie zorganizowanie zaplecza na terenie budowy? 
Odpowiedź: Obelisk usytuowany jest w pasie drogowym na poboczu. W tym miejscu nie jest 
możliwe zorganizowanie zaplecza socjalno-bytowego. 
 
Pytanie 4. 
Czy jesteście Państwo w posiadaniu aktywnego kosztorysu dotyczącego w/w zadania, na którym 
można pracować? Czy wystarczy podać cenę w ofercie za całość wykonanych prac? Czy też należy 
sporządzić kosztorys?                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Odpowiedź: Gmina Wyszków nie posiada aktywnego formularza kosztorysu. Do treści ogłoszenia               
o przetargu załączono przedmiar robót. Zgodnie z treścią druku oferty niezbędne jest 
przedstawienie łącznej ceny brutto za realizacje zadania oraz załączenie kosztorysu ofertowego                
w oparciu o przedstawiony przedmiar. Oferty niezawierające kosztorysu ofertowego zostaną 
odrzucone przez Zamawiającego zgodnie z zapisami ustawy Prawo zamówień publicznych. 
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